舞发改〔2019〕2号

关于舞钢市生活垃圾处理中心

渗滤液处理设施提标改造项目

可行性研究报告的批复
舞钢市住房和城乡建设局：

你单位报来《舞钢市生活垃圾处理中心渗滤液处理设施提标改造项目可行性研究报告》的请示已收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称：舞钢市生活垃圾处理中心渗滤液处理设施提标改造项目。
二、建设地点与主要建设内容：该项目位于舞钢市生活垃圾处理中心渗滤液处理站原址。主要设计规模：新建垃圾渗滤液处理量不低于120m³/d（达标出水量）、水质达到地表Ⅲ排放标准的一体化渗滤液处理设施，包括拟购和安装设备，配套的水、电、管线等附属设施。

三、项目总投资与资金来源：该项目估算总投资1555万元，资金来源财政资金。
四、建设工期：工期为4个月。

    五、招标方案：招标初步方案为公开招标。（附招标方案批复意见）
请抓紧时间办理有关手续，争取早日动工。

                              2019年1月7日
舞钢市发展和改革委员会办公室     2019年1月7日印发

附件：
舞钢市生活垃圾处理中心渗滤液处理设施提标

改造项目招标方案批复意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标
方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	建筑工程

	勘察设计

	监理

	重要设备
	核准

	核准
	核准

	其他

	审核部门意见：
2019年1月7日